
                                      Ž U P A N I J A  S P L I T S K O  D A L M A T I N S K A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  G r a d a  M A K A R S K E

Telefoni: 608-401, 608-404
Telefax: 612-046

List izlazi po potrebi

GODINA XVIII              Broj 14
Makarska, 02. prosinca 2011.

Godišnja pretplata 400,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
2390001-1824900000 - HPB d.d. Zagreb

                                      

Temeljem članka 49. Statuta Grada Makarske 
(„Glasnik Grada Makarske“ br. 8/09 i 13/09), 
Gradonačelnik Grada Makarske dana 17. studenog 
2011. godine donosi 

ODLUKU
o proglašenju sajamskih dana

Članak 1.

U povodu božićnih  i novogodišnjih blagdana, 
proglašavaju se sajamski dani, u periodu od 6. 
prosinca 2011.godine do 29. prosinca 2011.godine.

Članak 2.

Prigodna prodaja na kisoscima, štandovima i sl., 
kao sastavni dio sajmenih događanja na Kačićevom 
trgu, u navedenom terminu može započeti najranije 
u 9.00 sati i završiti najkasnije u 24.00 sata.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u „Glasniku Grada Makarske“.

Klasa: 610-02/11-20/24
Ur. broj: 2147/05-06/1-11-3 
Makarska, 17. studenog 2011.
                                                      Gradonačelnik
                                                     Grada Makarske 
                                           Marko Ožić Bebek, dr.med.,v.r.

Temeljem članka 49. Statuta Grada Makarske 
(Glasnik Grada Makarske br. 8/09), a sukladno 
članku 95. st. 4. Zakona o prostornom uređenju 
i gradnji (NN br. 76/07, 38/09, 55/11, 90/11), 
Gradonačelnik  Grada Makarske, u postupku izrade 

i donošenja UPU-a  naselja «Bilaje 1», dana 14. 
studenog 2011. godine, donio je slijedeći

Z  A  K  L  J  U  Č  A  K
o ponavljanju javne rasprave o Prijedlogu 

UPU-a  naselja «BILAJE 1»

I.

Javna rasprava o već utvrđenom 
(neizmijenjenom) Prijedlogu Urbanističkog plana 
uređenja naselja «Bilaje 1» Makarska, zbog isteka 
zakonskog roka se ponavlja.

II.

Javna rasprava o Prijedlogu UPU-a naselja 
«Bilaje 1» trajat će od 29. studenog do 29. prosinca 
2011. godine, a ista će biti objavljena u Glasniku 
Grada Makarske, lokalnom tjedniku Makarsko 
primorje,  na oglasnoj ploči Grada te na službenoj 
web stranici Grada www.makarska.hr. 

III.

Za vrijeme javne rasprave, svakog dana od 
10 do 14 sati, u sobi 26 u zgradi Gradske uprave, 
svim zainteresiranima će se omogućiti javni uvid u  
Prijedlog Plana.
Za potrebe javnog uvida bit će izložen tekstualni i 
grafički dio Prijedloga Plana.

IV.

O Prijedlogu UPU-a održat će se javno izlaganje 
i to na dan 22. prosinca 2011. godine, s početkom u 
13 sati, u sobi 26 u zgradi Gradske uprave.

V.

Svi zainteresirani građani, udruge i pravne 



Strana 308 - broj 14                                       GLASNIK                           Petak 02. prosinca  2011.

osobe, za vrijeme trajanja javne rasprave, zaključno 
s 29. prosinca 2011. godine, mogu dostaviti svoja 
pisana očitovanja, mišljenja, prijedloge i primjedbe 
na Prijedlog UPU-a naselja Bilaje 1.

VI.

Ovaj zaključak stupa na snagu danom objave u 
„Glasniku Grada Makarske“.

Klasa: 350-02/10 – 20/10
Urbroj: 2147/05-04-12/1-11-41                                 
Makarska, 14. studenog  2011.                              
                                                       Gradonačelnik
                                                     Grada Makarske 
                                           Marko Ožić Bebek, dr.med.,v.r.

   
Na temelju čl. 13. Zakona o javnoj nabavi 

(‘’NN’’ br. 110/07 i 25/08), čl. 48. Zakona o lokalnoj 
i područnoj (regionalnoj) samoupravi (‘’NN’’ br. 
33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 106/07 i 125/08)  i 
čl. 49. Statuta Grada Makarske (‘’Glasnik Grada 
Makarske’’ br. 08/09 i 13/09), Gradonačelnik Grada 
Makarske,  dana 14. studenoga 2011. godine, donosi

V. Izmjene i dopune Plana nabave za 2011. 
godinu

Članak 1.

U Planu nabave za 2011. godinu (‘’Glasnik 
Grada Makarske 1/11, 2/11, 3/11, 4/11 i 
9/11) u čl.2., redni broj 58., mijenja se i 
glasi:                                                                                                                                                                                            

Redni 
broj Predmet nabave

Procijenjena 
vrijednost nabave 

(u kn)

Planirana 
sredstva (u kn) Račun-pozicija

58. Prijevoz učenika osnovnih i srednjih škola 195.000,00 kn 340.000,00kn 218,236-3231
206-3722

Članak 2.

Ove  V. Izmjene i dopune Plana nabave za 
2011. godinu stupaju na snagu danom donošenja, a 
objaviti će se u ‘’Glasniku Grada Makarske’’.

Klasa: 400-02/11-20/1                                                                               
Ur.broj: 2147/05-04-12/1-11-6                                                              
U Makarskoj, 14. studenoga 2011.                                         
                                                      Gradonačelnik
                                                     Grada Makarske 
                                           Marko Ožić Bebek, dr.med.,v.r.

Na temelju članka 49. Statuta Grada Makarske 
(«Glasnik Grada Makarske» br. 8/09 i 13/09) te 
Odluke o proglašenju sajamskih dana, Gradonačelnik 
Grada Makarske dana 24. studenog 2011. godine 
donosi

Zaključak
o utvrđivanju cijene korištenja montažnog 

objekta za vrijeme sajamskih dana na 
Kačićevu trgu u Makarskoj

Članak 1.

Ovim Zaključkom utvrđuje se cijena korištenja 
montažnog objekta (drvene kučice i sl) za vrijeme 
sajamskih dana na Kačićevu trgu u Makarskoj u 
periodu od 6. prosinca do 29. prosinca 2011. godine.

Članak 2.

Cijena korištenja montažnog objekta iz članka 
1. ovog Zaključka utvrđuje se po veličini odnosno 
načinu korištenja i to:

1. tipski montažni objekt za jednog korisnika po 
cijeni od 1000,00 kuna
2. tipski montažni objekt za tri korisnika po 
cijeni od 500,00 kuna po korisniku
3. montažni objekt (nije tipski – namjena fast 
food i sl.) po cijeni od 3000,00 kuna.  

Članak 3.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u «Glasniku Grada Makarske».

KLASA: 610-02/11-20/24
URBROJ: 2147/05-04-12/1-11-4
Makarska,  24. studenog 2011.
                                                 Gradonačelnik
                                                     Grada Makarske 
                                           Marko Ožić Bebek, dr.med.,v.r.
   

Na temelju članka 49.Statuta Grada Makarske (Glasnik 
Grada Makarske, 8/09. i 13/09.) Gradonačelnik Grada 
Makarske dana 2. prosinca 2011. godine, donosi 



Petak 02. prosinca  2011.                              GLASNIK                                   Strana 309 - broj 14

Z A K L J U Č A K
o utvrđivanju početne cijene zakupa 

– najniže visine zakupnine za poslovni 
prostor  koji se nalazi na I katu zgrade 
na adresi Obala kralja Tomislava 2 u 

Makarskoj

Članak 1.

Početna cijena zakupa –najniža visina zakupnine 
za poslovni prostor  koji se sastoji od zatvorenog i 
otvorenog dijela na I katu zgrade na adresi Obala 
kralja Tomislava 2 u Makarskoj  utvrđuje se za sve 
vrste ugostiteljskih djelatnosti u iznosu od 100,00 
kuna po m2 mjesečno.

     Članak 2.

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u Glasniku Grada Makarske.

Klasa: 372-03/11-30/17
Ur.broj: 2147/05-04-12/1-11-1
Makarska, 2.prosinca 2011.g.
                                               Gradonačelnik
                                                  Grada Makarske 
                                           Marko Ožić Bebek, dr.med.,v.r.



Gradonačelnik:
1. Odluka o proglašenju sajmenih dana........................................................................................................................307
2. Zaključak o ponavljanju javne rasprave o Prijedlogu UPU-a naselja „Bilaje 1“.....................................................307
3. V. Izmjena i dopuna Plana nabave za 2011. godinu..................................................................................................308
4. Zaključak o utvrđivanju cijene korištenja montažnog objekta za vrijeme 
     sajamskih dana na Kačićevu trgu u Makarskoj.......................................................................................................308
5. Zaključak o utvrđivanju početne cijene zakupa – najniže visine zakupnine za poslovni prostor koji se nalazi 
    na I katu zgrade na adresi Obala kralja Tomislava 2 u Makarskoj............................................................................308

S A D R Ž A J

Strana 310 - broj 14                                       GLASNIK                           Petak 02. prosinca  2011.


